
 
 

POSTANOWIENIE NR 222/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Janowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 222/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Komarno 88, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Tymoteusz Jakub Chancewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

2. Natalia Agnieszka Dzikońska, zgłoszona przez KWW PIOTR LESIŃSKI, 
zam. Komarno 

3. Monika Weronika Fursewicz, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 
2024, zam. Janowice Wielkie 

4. Błażej Miśta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Trzcińsko 

5. Katarzyna Aleksandra Praczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Komarno 

6. Stanisław Rusnak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Sylwia Małgorzata Ślusarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jeżów 
Sudecki 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Informacji Turystycznej, Radomierz 60a, 

58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Radosław Andrzej Ćwiek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowice Wielkie 

2. Romuald Bogdan Fabiański, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

3. Małgorzata Joanna Górnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Janowice Wielkie 

4. Joanna Ewa Kudelska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

5. Gabriela Józefa Pieczonka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Radomierz 

6. Aleksandra Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Radomierz 

7. Dominika Szymańska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Trzcińsko 71, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Izabela Ewa Firkowska-Fabiańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

2. Mariusz Jarosław Kędzior, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Anna Dorota Nikiel, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Trzcińsko 

4. Magdalena Agata Owsianik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Komarno 

5. Hanna Elżbieta Pisarska-Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Trzcińsko 

6. Robert Rokicki, zgłoszony przez KWW PIOTR LESIŃSKI, zam. Trzcińsko 

7. Stefania Wilczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. W. Rutkiewicz, ul. Partyzantów 4, 

58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Patrycja Janina Bielawska-Czyż, zgłoszona przez KWW PIOTRA 
GOŁĘBSKIEGO NOWE OTWARCIE, zam. Trzcińsko 

2. Grażyna Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

3. Małgorzata Elżbieta Kuras, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

4. Robert Andrzej Łącki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janowice 
Wielkie 

5. Małgorzata Stefania Machocka-Tośko, zgłoszona przez KWW NASZA 
GMINA WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Janowice Wielkie 

6. Justyna Marta Pacocha, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Kacper Adam Skalany, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Janowice Wielkie 

8. Jadwiga Aniela Starzec, zgłoszona przez KWW PIOTR LESIŃSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

9. Mateusz Tokarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne „Kolorowa Kraina”, ul. Wojska 

Polskiego 5A, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Iwona Elżbieta Chancewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

2. Elżbieta Anna Chochoł, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Janowice Wielkie 

3. Kornel Gajewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Janowice Wielkie 

4. Marcin Jan Halota, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janowice Wielkie 

5. Samanta Anna Kulig, zgłoszona przez KWW PIOTRA GOŁĘBSKIEGO 
NOWE OTWARCIE, zam. Janowice Wielkie 

6. Emilia Parzygnat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Teresa Jadwiga Rusnak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

8. Michał Tomaszek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Janowice Wielkie 

9. Dominik Włoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Janowicach Wielkich, 

ul. Sudecka 15, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Joanna Maria Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Janowice Wielkie 

2. Paulina Helena Ćwiek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowice Wielkie 

3. Paulina Górnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

4. Krzysztofa Kamila Ignaciuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Janowice Wielkie 

5. Bronisław Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janowice Wielkie 

6. Karolina Książek, zgłoszona przez KWW PIOTRA GOŁĘBSKIEGO NOWE 
OTWARCIE, zam. Trzcińsko 

7. Małgorzata Rozalia Szkaradek, zgłoszona przez KWW PIOTR LESIŃSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 222/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Janowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 222/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Komarno 88, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Tymoteusz Jakub Chancewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

2. Natalia Agnieszka Dzikońska, zgłoszona przez KWW PIOTR LESIŃSKI, 
zam. Komarno 

3. Monika Weronika Fursewicz, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 
2024, zam. Janowice Wielkie 

4. Błażej Miśta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Trzcińsko 

5. Katarzyna Aleksandra Praczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Komarno 

6. Stanisław Rusnak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Sylwia Małgorzata Ślusarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jeżów 
Sudecki 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Informacji Turystycznej, Radomierz 60a, 

58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Radosław Andrzej Ćwiek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowice Wielkie 

2. Romuald Bogdan Fabiański, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

3. Małgorzata Joanna Górnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Janowice Wielkie 

4. Joanna Ewa Kudelska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

5. Gabriela Józefa Pieczonka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Radomierz 

6. Aleksandra Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Radomierz 

7. Dominika Szymańska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Trzcińsko 71, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Izabela Ewa Firkowska-Fabiańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

2. Mariusz Jarosław Kędzior, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Anna Dorota Nikiel, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Trzcińsko 

4. Magdalena Agata Owsianik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Komarno 

5. Hanna Elżbieta Pisarska-Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Trzcińsko 

6. Robert Rokicki, zgłoszony przez KWW PIOTR LESIŃSKI, zam. Trzcińsko 

7. Stefania Wilczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. W. Rutkiewicz, ul. Partyzantów 4, 

58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Patrycja Janina Bielawska-Czyż, zgłoszona przez KWW PIOTRA 
GOŁĘBSKIEGO NOWE OTWARCIE, zam. Trzcińsko 

2. Grażyna Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

3. Małgorzata Elżbieta Kuras, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

4. Robert Andrzej Łącki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janowice 
Wielkie 

5. Małgorzata Stefania Machocka-Tośko, zgłoszona przez KWW NASZA 
GMINA WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Janowice Wielkie 

6. Justyna Marta Pacocha, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Kacper Adam Skalany, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Janowice Wielkie 

8. Jadwiga Aniela Starzec, zgłoszona przez KWW PIOTR LESIŃSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

9. Mateusz Tokarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne „Kolorowa Kraina”, ul. Wojska 

Polskiego 5A, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Iwona Elżbieta Chancewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

2. Elżbieta Anna Chochoł, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 2024, 
zam. Janowice Wielkie 

3. Kornel Gajewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Janowice Wielkie 

4. Marcin Jan Halota, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janowice Wielkie 

5. Samanta Anna Kulig, zgłoszona przez KWW PIOTRA GOŁĘBSKIEGO 
NOWE OTWARCIE, zam. Janowice Wielkie 

6. Emilia Parzygnat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Teresa Jadwiga Rusnak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

8. Michał Tomaszek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Janowice Wielkie 

9. Dominik Włoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Janowicach Wielkich, 

ul. Sudecka 15, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Joanna Maria Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Janowice Wielkie 

2. Paulina Helena Ćwiek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowice Wielkie 

3. Paulina Górnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

4. Krzysztofa Kamila Ignaciuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM K.ZAWADZKI, zam. Janowice Wielkie 

5. Bronisław Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janowice Wielkie 

6. Karolina Książek, zgłoszona przez KWW PIOTRA GOŁĘBSKIEGO NOWE 
OTWARCIE, zam. Trzcińsko 

7. Małgorzata Rozalia Szkaradek, zgłoszona przez KWW PIOTR LESIŃSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

 

 


